CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ

PHƯƠNG NAM

Số: 1059/KH-ĐGPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 06 tháng 11 năm  2018

KẾ HOẠCH ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Tên tài sản: QSDĐ tọa lạc tại ấp 3, xã Vị Đông, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang                  (Hồ sơ bà Trần Thị Biếu).
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 52/HĐ-ĐGPN ngày 15/11/2016 và Phụ lục hợp đồng số 52.14/PLHĐ-ĐGPN ngày 06/11/2018 giữa Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Vị Thủy và Công ty cổ phần Đấu giá Phương Nam.
Công ty cổ phần Đấu giá Phương Nam xây dựng kế hoạch dự kiến tổ chức đấu giá tài sản như sau:
	Stt
	Ngày, tháng, năm
	Nội dung

	01
	Ngày 06/11/2018
	- Soạn thảo: Đơn đấu giá, thông báo, qui chế đấu giá.

	02
	Ngày 07/11/2018
	- Niêm yết thông báo đấu giá, gửi thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan.

- Đăng thông báo trên Đài truyền thanh huyện Vị Thủy và Báo Hậu Giang (Vào ngày 07/11 và  12/11/2018).

	03
	Từ ngày 07/11/2018 đến ngày 27/11/2018
	- Bán hồ sơ đấu giá.

- Hướng dẫn khách hàng xem tài sản đấu giá.

- Nhận hồ sơ và thu tiền đặt trước hồ sơ đấu giá (Đến 16h00).

- Báo cáo cho chủ tài sản biết về tình hình bán hồ sơ đấu giá.

- Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá (Nếu có).

	04
	Từ ngày 30/11/2018 đến ngày 07/12/2018
	- Tổ chức phiên đấu giá, báo cáo cho chủ tài sản biết về tình hình tổ chức phiên đấu giá.
- Bàn giao tiền đặt trước và thanh lý hợp đồng.

Trên đây là kế hoạch tổ chức đấu giá tài sản: Bất động sản, kế hoạch này có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế phát sinh.
	Nơi nhận:

- Chủ tài sản;
- Lưu: VT, ĐGPNNTMH(2b).
	TỔNG GIÁM ĐỐC